Brf Helgonet 1(8)
Org.nr 769604-6403

Styrelsen for Brf Helgonet far hdrmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten
Foreningen har sitt site i Stockholm.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Hyran f6r lokalen har omforhandlats. Nytt skymningsreld pa bakgarden vid ytterdorren har installerats.
Nya belysningsarmaturer har monterats i tvéttstuga, soprum samt kéllare ( med rorelsedetektor).
Ytterligare brandslidckare har monterats. Tradbeskarning har genomforts. Oanvinda cyklar har
atervunnits. Ny kyl och frys installerades i hyresrétten. Uppskattade vér- och hoststddningar, med
tillhoérande fest, har genomforts.

Medlemsinformation

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Amanda Golert, ordforande
Inga Sjodin, kassor

Chris Nordin, sekreterare

Anna Torninger, ledamot

Sara Gabrielsson, suppleant
Hanna Nisell Kjebon, suppleant

Ordinarie foreningsstimma holls 15 juni 2022. Styrelsen har under éret haft 9 protokollforda
sammantriaden.

Foreningen har 20 ldgenheter varav 1 med hyresritt.

Foreningen upplater en lokal till Gunnarssons Specialkonditori AB.

Lagenhetsfordelningen dr: 1 rok 1 st
2 rok 9 st
3 rok 10 st, varav 1 hyresrétt

Totalytan &ar 1.326 kvm, varav 1.286 kvm utgor ldgenhetsyta och 40 kvm lokalyta.
Under aret har 2 ldgenheter fatt nya dgare.

Fastigheten &r ej upplaten med tomtrétt.

Fastigheten ar fullviardesforsédkrad genom Bostadsrétterna.
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Den ekonomiska forvaltningen har sedan 1 april 2016 skotts av Katarina Synnergard, Rotsac Konsult

AB.

Flerarsoversikt (Tkr)

Arsavgift/kvm bostadsrittsyta
Lan/kvm bostadsrittsyta
El/kvm totalyta

Viarme/kvm totalyta
Vatten/kvm totalyta
Kapitalkostnad/kvm totalyta
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets
ingang 13 259 077
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets
utging 13 259 077

2022

518
2 486
53
120
22

35
771
129
80

Upplitelse-
avgift

3625 645

3 625 645

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med

tilldggsupplysningar.

2021

518
2535
35
126
20

19
762
216
80

Fond for
yttre

underhall

1135051

80 967

1216 018

2020

518
2626
25
112
25

25
756
-17
79

Balanserat

resultat

-4 417 668

135397

-4 282 271

-4 282 271
129 159
-4 153 112

80 967
-4234 079
-4 153 112

2019

518
3045
28
120
21

19
775
-960
76

Arets

resultat

216 364

-216 364
129 159

129 159

Totalt

13 818 469

0
129 159

13 947 628
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Resultatrikning Not ;g;iggi

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Arsavgifter, hyror mm 2 771 353
Ovriga rorelseintikter 0
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 771 353
Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -538116
Ovriga externa kostnader 4 -45 504
Personalkostnader -28 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -174 885
Summa rorelsekostnader -787 014
Rorelseresultat -15 661

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 191 111
Réntekostnader och liknande resultatposter -46 291
Summa finansiella poster 144 820
Resultat efter finansiella poster 129 159
Resultat fore skatt 129 159
Arets resultat 129 159

3(®)

2021-01-01
-2021-12-31

761 719
5995
767 714

-446 984
-50 984
35079

-174 881
-707 928
59 786

181 720
-25 142
156 578
216 364
216 364

216 364
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

5 16 261 192
6 31761
16 292 953

16 292 953

122 969

4
208 027
331 000

759 232
759 232
1090 232

17 383 185

4(8)

2021-12-31

16 416 928
50910
16 467 838

16 467 838

127 103
0

10 828
137 931

709 135
709 135
847 066

17 314 904
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

16 884 722
1216018
18 100 740

-4 282271

129 159
-4 153 112
13 947 628

3020 000
31 892

63 940
306 966
12759

3 435 557

17 383 185

5(8)

2021-12-31

16 884 722
1 135051
18 019 773

-4 417 669

216 364
-4 201 305
13 818 468

3020 000
3020 000

60 000
7728
61 630
333789
13 289
476 436

17 314 904
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fastighetsforbéttringar 100 ar
Installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintédkter, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Arsavgifter, hyror mm

2022 2021
Arsavgifter bostider 629 616 629 616
Hyror bostider 101 124 95124
Hyror lokaler 40 606 37480
Ovrigt 7
771 353 762 220
Not 3 Driftskostnader
2022 2021
Reparationer 116 175 49 393
Uppvérmning 159 350 167 603
Taxebundna kostnader 150 722 131 515
Fastighetsskotsel och stddning 59 300 45 755
Fastighetsskatt 32 890 31050
Forsékringar 19 680 21 669
538 117 446 985
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode (extern revisor)
Forvaltningsarvode
Bankkostnader

Diverse kostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2022

26 181
17 550
973
800
45 504

2022-12-31

18 275 958
18 275 958

-1 859 030

-155 736
-2 014 766
16 261 192
20238 000
34 000 000
54 238 000
10 340 427

5920765
16 261 192

2022-12-31
285487
285 487

-234 577
-19 149

-253 726

31761

7(8)

2021

24 594
23 250
1858
1282
50 984

2021-12-31

18 275 958
18 275 958

-1703 294
-155 736
-1 859 030

16 416 928

15 400 000
24 000 000
39400 000

10 496 163
5920 765
16 416 928

2021-12-31

244 764
40 723
285 487

-215432
-19 145
-234 577

50 910
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Not 7 Stillda sakerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 6 883 000 6 883 000
6 883 000 6 883 000
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Réntesats Lanebelopp Lanebelopp
Léngivare % 2022-12-31 2021-12-31
Swedbank 2,583 0 1 700 000
Swedbank 2,583 0 1320 000
Swedbank 2,583 0 60 000
Andra 6vr kortfrist skulder 3020 000
3020000 3080 000
Kortfristig del av langfristig skuld 3020 000 60 000

D4 lanen har en réntebindningstid (16pande rénta) och lanevillkoren &ndras var tredje ménad har
styrelsen beslutat att de enligt god redovisningssed ska omklassificeras till kortfristiga skulder.

Stockholm den dag som framgar enligt elektroniska signaturer

Amanda Golert Inga Sjodin
Ordforande
Chris Nordin Anna Torninger

Min revisionsberittelse har lamnats

Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor
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Inga Margareta Sjédin

91eb3f1d-f1de-4733-bf08-3880d0b54c81 - 2023-05-01 13:41:22 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 34f51dfd-8d44-44e7-af8e-8876143221¢8 - SE

Anna Maria Torninger

42bf3cd6-cef9-4523-941d-555126050978 - 2023-05-02 07:29:27 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - eff14144-df59-483a-bf02-1e04a7709817 - SE

Petra Britta Amanda Golert

abe2ce1c-5047-489d-99e2-5e663fa28c25 - 2023-05-08 12:14:58 UTC +03:00
BanklID / Freja elD - ce1ae310-c704-4195-b8b3-40b36dae0a47 - SE

CHRIS NORDIN

a0fd80b4-d88d-4bbb-a8b7-4d0cacda4653 - 2023-05-09 18:09:22 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 7b7b805a-d824-4a96-bad3-b79d3ad91eaf - SE

Selver Krpuljevic

519f8adb-50eb-48f9-b530-04f354c2e4dd - 2023-05-09 21:12:12 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 607959ac-aee0-4fad-97ca-33df14e98538 - SE
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